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Ehitusõiguse märkused

1. Hoonete tulepüsivusklass määratakse projektiga.

2. Detailplaneeringu koostamise raames on läbi viidud
arhitektuurivõistlus. Juhul kui arhitektuurivõistluse töö
realiseerimisest soovitakse loobuda või lahendust
olemuslikult muuta, siis tuleb korraldada uus
arhitektuurivõistlus.

Ehitusõiguse ja põhiliste arhitektuurinõuete tabel

Olemasoleva
katastriüksuse aadress

Villa tn 2a; Karja tn 99

Karja tn 99

Karja tn 99; Karja tn 97

Positsiooni
nr.

01

02

03

Krundi
pindala m²

1 666

5 743

9 511
16 920 m²

Krundi kasutamise
sihtotstarve*

EK 90 - 100%; ÄK, ÄB 0 - 10%

EK 90 - 100%; ÄK, ÄB 0 - 10%

EK 90 - 100%; ÄK, ÄB 0 - 10%

Hoonete
suurim

lubatud arv
krundil

1

3

3

Suurim lubatud
korruselisus

3
5 (vastavalt
hoonestusalale)
7

Suurim maa-
alune

ehitisealune
pind m²

0

0

0

Suurim
maa-pealne
ehitisealune

pind m²
430

1600

1700
3730

Suurim lubatud
korruselisus ja

kõrgus

HA1 - 3k (11 m)
HA1 - 3k (11 m);
HA2 - 5k (17 m)
HA3 - 7k (24 m)

Krundi
täisehitus

%

26,00

28,00

18,00

Katuse
tüüp ja
kalle

lamekatus

lamekatus

lamekatus

Plan. maapinna
arvestuslik
kõrgus**

3,60 abs km.

3,60 abs km.

3,60 abs km.

Hoonestusalade pindala
Pos nr

(korruselisus)
Pos 01 (3k)
Pos 02 (3k)

Pos 02 (5k)

Pos 03 (7k)

Pindala
m²

925
734

2 864

3 531

Detailplaneeringu sihtotstarvete ja vastavus üldplaneeringu juhtfunktsioonile

Detailplaneeringu sihtotstarve

EK - korterelamu maa

ÄB - kontori- ja büroohoone maa

ÄK - kaubandus-, toitlustus- ja
teenindushoone maa

Üldplaneeringu juhtfunktsioon

EK - korruselamumaa

Ä - ärimaa

Ä - ärimaa

4,6

planeeritavad krundipiirid ja pos nr

leppemärgid
planID ja planeeritav ala

hoonestusala HA-1, maks korruselisus 3 korrust

mõõt

P15 parkimiskohtade arv ja paigutus (vt märkus 1)

planeeritava hoonestuse võimalik kontuur (vt märkus 2)

hoonestusala HA-2, maks korruselisus 5 korrust

hoonestusala HA-3, maks korruselisus 7 korrust

juurdepääseud planeeringualale (vt märkus 1)

planeeritav keskpingekaabel 10 kV
planeeritav madalpingekaabel 0,4 kV
planeeritav veetrass

planeeritav sademeveekanalisatsiooni trass, toru läbimõõt ja lang
planeeritav kanalisatsioonitrass, toru läbimõõt ja lang

planeeritav hüdrant

planeeritav sidekanalisatsioon
planeeritav kaugküttetrass
varemplaneeritud veetrass
varemplaneeritud sademeveekanalisatsiooni trass
varemplaneeritud kanalisatsioonitrass
varemplaneeritud kaugküttetrass

De 200; 0,005

De 315; 0,003

servituudi vajadusega ala

PΣ208 parkimiskohtade kogusumma planeeritaval alal

planeeritav haljastus (vt märkus 1)

01
planID

HA1
HA2
HA3

MK
kill.

T I I R U  T N

A

A

A

37

38

39

2.83

3.09

3 .12
3 .13 2 .99

3 .02

2 .95 2 .98

2 .92

2 .86

2 .77

3 .06

2 .88

2.89

2.73

2 .81

3.01
2.99

3.07 2 .92

3.00

2 .81

2 .88

3 .03

2 .96

3 .01

3 .133 .17

A

2 .78 2.93

3.07

2.94

2.94

2.87

3.05

3.04

3.02

2.95

3.00

2.85

2.792 .72
2 .89

2.86

2.86

2 .94 2 .89

K K

killustik

A

bk

kunstmuru

frees

3.37

3.21

3.25

3.28 3.36

3.24
3.25

3.28

3.25

3.26

3.33

3.19

3.04

3.083.11

3.41

3.50

3.34

3.52

3.67

3.40

2.93

3.05

3.52

3.32

4.12

3.50

3.54

3.55
3.55

3.54

3.49
3.49

3.54

3.55

3.54

3.48

4.07

4.16

4.12

3.79

3.713.89

3.73

pinnas

3 .77

2.91

2.92

3.06

3.13

3.44

3.76

3.78

3.55
3.64

3.67

3.53 3.11

3.34

3.57

3.47

109

37

39

38

p innas

kr

lehtede ladestusala

pinnas

3.04

2.88
2.94

2.60

2.19

2.19 2.11

2.08

2.24

2.55

1.75

kr

kr

kr

kr

3.37

3.01

3.13

2.95

3.053.00

2.922.85

3.16

3.57

3.49

3.31

3.44

3.60

3.84

3.50

3.93

3 .67

3.56

3.5
6

3.43

3.00

3.28

3.54
3.46

3.433.54

3.49
3.61

3.46

3.36

3.29 3.23

3.28
3.31

3.40 3.26

3.15

3.29

3.18

3.00
2.92

3.50

3.52

3.03

2.93

3.18

2.89

3.17

3.11

2.62

3.01

1.77

2.98

2.98

3.21

3.22

3.21

3.31

3.45

3.42
3.42

3.26

3.43 3.52

3.33

3.53

3.41
3.25

3.34

3.47
3.50

3.35

3.39

3.42

3.36

3.49

3.10

2.92

2.80

3.273.26

3.29

3.32

3.32

3.37

3.00

3.2
0

3.41

2.36

2.72

2.57

2.7
0

3 .45

3 .23

3.15

3.11

3.22

3 .46

3 .55

3 .48

3 .78

3 .85

3 .73

3 .87

3 .87
3 .80

3 .833 .913 .82

3 .75

3 .65

3 .77

3 .72

3 .58
3 .51

3.46

3.12

3.06
2.81

2.87

3.43

3.21

3.12

3.09

3.12

3.04

2.90

3.08

3.29

3.06

3.48

3.49

3.26

2.89

2.92

3.37

3.50

3.36

2.90

2.93

3.03

3.49
3.61

3.20

3.08

2.87

2.86

3.36

3.02

3.01
2.98

2.68

3.38

3.59

3.45

3.43

3.423.42

3.15

2.72

3.423.52

3 .54

3 .47 3 .37

3 .34

3 .40
3 .44

3 .40

3.2
9

3.4
0

3.4
1

3 .27

3 .43
3 .25

3.4
0

3 .2
4

3.32

3.35

3.46

3.45

3.39

3.40

3.43

3.40

3.44

3.35

3.34

3.49

3.44

3.47

3.56

3.51

3.40

3.38

3.43

3.44

3.84

3.69

3.74

3.45

3.45

3.31

3.17

3.10

3.49

3.54 3.41 3.32

3.19

3 .20

3 .31
3 .27

3 .40
3 .39

3 .31

3 .36 3.32

3.28

3.29
3 .26

3.55

3.61

3.51
3.47

3.34

3.27

3.12

3.08

3.23

3.34

3.35

3.45

2 .94

2 .94

3 .00

3 .02

2 .90

3 .06
3 .23
3 .19

2.97

2.96

3 .00

3 .24

3 .45

3 .47

3 .50
3 .53

3 .56
3 .55

3 .56

3 .40

3.2
9

3 .2
4

3 .0
43 .0

0

3 .17

3.1
1

3 .11

3 .15

3.40

3.50

3.3
6

3.4
2

3 .4
2

3 .4
8

3 .3
9

3 .4
8

3 .5
3

3 .5
4

3 .5
8

3 .63

3 .72
3 .69

3.54

3 .53

3 .51
3 .59

3 .85

3 .95
3.94

3.7
4

3.5
2

3 .39

3 .33

3 .18

3.1
3

3 .1
2

3.07

2.64

2.93
3.07

3.03

3 .09

2 .82

2.9
3

2.37

2.41

2.47

3.10

3.38

2.96

2 .9
8

3.37

2.8
2

3.252.6
9

2.5
6

3.02

2.30
2.84

2.30
2.78

2.822.17

2.26 2.92

2.21 2.05

2.75 2.86

2.04

2.77

2.58

2.06

2.72

2.13

2.83 2.84

2.21 2.13

2.71

2.94
3.18

3.16

2.69
2.62

2.57 2.69
2.88

2.76

2.61

2.72

2.79

2.74

2.6
0

muld +4

eh.plats

3 .58

3 .65

3.15

3.33

3.37

p innas

p innas
p innas

p innas

p innas

p innas

p innas

p innas

3.24

199

200

201

202

203

204
205

206

198

197

195

194

15
53

287

196

14

13

207

208

209

210

211
214

215

216

62501:001:0020
A.H. Tammsaare pst 39

62512:049:0026
Karja tn 97

62512:049:0027
Karja tn 99

62512:049:0025
Tiiru tn 9

62512:049:0024
Tiiru tn 7

62512:049:0031
Tiiru tn T1

Tiiru tn 5
62512:049:0023

62512:049:0017
Villa tn 2a

62512:049:0018
Villa tn 2b

62512:049:0016
Villa tn 9

Villa tn 2
62512:001:0021

62512:049:0029
Villa  tänav T2

12-G-712-G-6

12-G-2 12-G-3

X=6470200

Y=530650

X=6470200

X=6470400

Y=530650

PP701

PP7070

MV

MV

MV

2,
0

2,5

9,4

2,0

19,1

13,0

12,4

2,0

2,0

32,6

2,0

4,0

21
,3

14,0

19,4

35,1

27,8

2,
0

MAJA 7 

MAJA 6 

MAJA 5 

MAJA 2 

MAJA 3

MAJA 4 

MAJA 1

Villa tn 2 detailplaneeringuga planeeritav hüdrant
(Pärnu EKE Projekt, töö nr 20033)

Planeeritav hüdrant
planeeritav kaugküƩetorusƟku

sulgeseade

planeeritav kaugküƩetorusƟku
sulgeseade

planeeritav kaugküƩetorusƟku
sulgeseade

Planeeritav
hüdrant

Ühendus A. H. Tammsaare pst ja Karja tn
ristmikul oleva kaugküƩetorusƟkuga

Hüdrandi teenindusraadius 100 mHüdrandi teenindusraadius 100 mHüdrandi teenindusraadius 100 m

Hüdrandi teenindusraadius 100 m

3.20
1.55

2.94
1.24

3.20
2.00

2.77
-0,17

PΣ208

De 315; 0,003

De 250; 0,004

De 200; 0,005

De
 2

00
; 0

,0
05

Ra
hu

st
at

ud
 lii

klu
s

HA1

HA3

01

HA2
0302

HA1

HA3

P19

P36

P27

P44

P41

P41

107232

Märkused (vt ka seletuskiri)
1. Täpne hoonete, juurdepääsude ja parkimiskohtade arv ning paigutus, haljastuse lahendus ja tehnovõrkude asukohad antakse

projektidega.
2. Planeeritud hoonestuse kontuur illustreerib ehitisealuse pinna võimalikku paigutumist hoonestusalal. Hoonete tegelik

asukoht ja paigutus lahendatakse projekteerimise käigus vastavalt ehitusõigusele ja arhitektuursetele tingimustele.
3. Vajalik reaalne parkimiskohtade arv arvutada igakordselt eraldi.
4. Planeeritavad mahulised rajatised (varju all olevad rattaparklad, prügimajad, kasvuhooned, haljasala rajatised) ei pea asuma

hoonestusalas ja neid ei loeta hoonete arvu ega ehitiselause pinna hulka.

* krundi kasutamise sihtotstarbed vastavalt "Ruumilise planeerimise leppemärgid" (Siseministeerium 2013);
** hoonete kõrguseid arvestatakse kõrgusmärgist 3,60 abs km.
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